
UCHWAŁA NR 631/231/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572 ) oraz art. 22 ust.1 

i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 645)  uchwala 

się,  co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć Gminie Małkinia Górna działki oznaczone w ewidencji gruntów 

numerami :  288/2, 323 w obrębie ewidencyjnym Orło  gmina Małkinia Górna oraz działkę 

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 417/2 w obrębie ewidencyjnym Błędnica  gmina 

Małkinia Górna leżące w ciągu drogi powiatowej nr 2637W relacji Brok - Nowe Kaczkowo - 

Orłona czas trawnia robót oraz w celu umieszczenia urządzeń drogi - elektroenergetycznej linii 

napowietrznej  nN-0,23kV oraz słupy oświetleniowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: F7C75BA6-8AC7-4AD8-9CF4-26101E36B95B. Strona 1



45,0m
słup ośw

. nr 6
słup ośw

. nr 5
słup ośw

. nr 4
słup ośw

. nr 3
słup ośw

. nr 2
słup ośw

. nr 1

A

B

0,8

1,2

0,5

0,5

0,5

0,5

45,8m
45,0m

45,2m
44,5m

45,0m

N
r upr.

K
reślił

N
azw

a, tytuł

N
azw

a

inż. M
ateusz G

ałązka

D
ata

S
kala

N
r rys.

Elektroenergetyczna linia napow
ietrzna nN

-0,23kV ośw
ietlenia ulic

w
 m

iejscow
ości O

rło, gm
. M

ałkinia G
órna

1:500

E/1

2023.03.18

Elektroenergetyczna linia napow
ietrzna nN

-0,23kV ośw
ietlenia ulic

w
 m

iejscow
ości O

rło gm
. M

ałkinia G
órna - projekt zag. terenu

P
rojektow

anie, nadzory, kierow
anie robotam

i elektrycznym
i

   pom
iary instalacji elektrycznych, elektroenergetycznych

m
gr inż. K

rzysztof G
ałązka

07-300 O
strów

 M
az.                                           tel/fax (0-29) 74-548-02,  0-501-644-781

ul. Z
łotych K

łosów
 7                                                 E

-m
ail: kgalazka0@

poczta.onet.pl

PR
A

W
A

  A
U

TO
R

SK
IE

   ZA
STR

ZEŻO
N

E Inw
estor:      G

m
ina M

ałkinia G
órna

07-320 M
ałkinia G

órna  ul. P
rzedszkolna 1

S
tadium
P. B.

P
rojektow

ał
m

gr inż. Krzysztof G
ałązka

instalacyjne - elektryczne : W
a-344/02

słup elektroenergetycznej linii napow
ietrznej nN

-0,23kV

projektow
ana opraw

a ośw
ietleniow

a o m
ocy  około 50W

,
w

  technologii LED
,

słup elektroenergetycznej linii napow
ietrznej nN

-0,4kV  istniejącej

LEG
EN

D
A

m
apa aktualna w

 zasięgu opracow
ania

A - istniejacy słup z opraw
ą ośw

ietlenia ulic - m
iejsce przyłączenia

A-B - napow
ietrzna linia ośw

ietlenia ulic  - obw
ód nr 1 -AsXSn 2x25m

m
² - około 271,5m

Lokalizacja inw
estycji liniow

ej:
obręb ew

idencyjny nr 0016 O
rło działka nr: 288/1, 288/2, 323, 346, 473,

obręb ew
idencyjny nr 0001 Błędnica 417/2

jednostka ew
idencyjna nr 141605_2 M

ałkinia G
órna

  Treść m
apy na niniejszym

 w
ydruku jest zgodna z m

apą do celów
 projektow

ych przyjętą do zasobu pow
iatow

ego w
 dniu  17.02.2023

            i zaew
idencjow

aną pod num
erem

  O
G

.6640.168.2023_1
                               za zgodność: Krzysztof G

ałązka

Załącznik do uchwały Nr 631/231/2023
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 kwietnia 2023 r.

Id: F7C75BA6-8AC7-4AD8-9CF4-26101E36B95B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




